
Siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej:  

1.  Ochotnicza Straż Pożarna, 83-320 Kistowo 29a 

 

 

Nazwa przystanku 
Kurs 1 Kurs 2 

Godzina wyjazdu 
Godzina powrotu - 

odjazd 
Godzina wyjazdu 

Godzina powrotu - 

odjazd 

 

Kurs do lokalu wyborczego w m. Kistowo 

 

Borek (granica – przystanek) 

 
9:00 

9:30 

16:00 

16:30 

Borek (przystanek) 

 
9:03 16:03 

Bielawki (krzyż) 

 
9:05 16:05 

Borek Kamienny (szkoła) 

 
9:07 16:07 

Kistówko (przystanek) 

 
9:12 

9:45 
16:12 

16:45 
Chojna (przystanek)  

 
9:15 16:15 


